Illme ac Rme Domine.
Ex Suprema S. Romanae et Universalis Inquisitionis Congregatione editae sunt literae, sub die 20 ventris mensis Aprilis, ad singulos Hiberniae Archiepiscopos et Episcopos transmittendae.

Earundem literarum exemplar ad Amplitudinem Tuam heic inclusum transmittimus; meoque officio functus, precor Deum ut te quam diutissime servet ac sospitet.

Romae ex AEd. S. C. de Propaganda Fide die 23 Aprilis 1888.

A. T.
Addictissimus uti Frater Joannes Card. Simeoni, Praefectus, + D. Archiep. Tyrer., Secr.

Sam dekret kongregacyi Inkwizycyjnej brzmi, jak następuje:

Illme ac Rme Domine.
Saepenumero Apostolica Sedes populo Hibernensi, quem praecipua benevolentia semper prosequuta est, cum ejus res postulare videbantur, opportuna monita et consilia praebuit, quibus jura sua defendere aut vindicare, salva justitia et incolumi publica quiete, posset. Nunc vero SSmus D. N. Leo XIII. veritus ne, in eo belli genere, quod apud populum illum in controversiis inter locutores et conductores (wydzierżawiającymi i dzierżawcami) fundorum sive praediorum inductum est, quodque audit The Plan of Campaign (plan akcji wojennej) et in ea interdictionis forma quae ob easdem controversias Boycotting nuncupatur, genuinis justitiae et caritatis sensibus in eo pervertatur, mandavit Suprae Congregationi S. R. et U. Inquisitionis ut rem serio ac diligenti examini subiceret. Itaque Emis Patribus Card. contra haereticam pravitatem una necum Generalibus Inquisitoribus, propositum fuit dabitur:

Utrum liceat in controversiis inter locutores et conductores fundorum seu praediorum in Hibernia uti mediis vulgo appellatis The Plan of Campaign et the Boycotting — et ab Emis Patribus re diu ac mature perpensa unanimi suffragio responsum fuit: Negative.

Quam prefecto responsonem SSmus Pater feria IV die 18 hujus mensis probavit et confirmavit.

Hujus judicii quanta sit aequitas facile quisque perspiciet, si animadvertat locationis pensionem (cena dzierżawy) quae mutua consensione statuta sit, privato unius conductoris arbitrio immunit, salva conventionis fide, non posse; praesertim cum certa tribunalia hujusmodi controversiis dirimendis statuta sint, quae pensiones justo majores intra aequitatis limites cohibeant et moderentur, habita etiam ratione sterilitatis vel calamitatum quae incidere poterunt. Neque fas putandum, ut a conductoribus extorqueatur pensio et apud ignotos deponatur, locutores posthabito. Denique a naturali justitia et christiana caritate est omnino alienum, ut nova quadam persecutione et interdictione saeviat sive in eos qui contenti